
 

PROHLÁŠENÍ ŽADATELE: 
 

 

Já, níže podepsaný(á) …………………………………………………………………………  

jméno příjmení, datum narození 

 

 

 

trvale bytem …………………………………………………………………………………..  

 

 

 

prohlašuji, že:  

1. ke dni podání této žádosti o pronájem bytu nejsem vlastníkem, spoluvlastníkem, nájemcem 

ani spolunájemcem, jiného bytu nebo domu určeného k bydlení a pokud jsem, prokážu, že 

jej ze závažných důvodů nemohu užívat (např. čestné prohlášení, lékařská zpráva, nařízení 

hygienické stanice apod.) 

2. veškeré mnou uvedené údaje v této žádosti jsou pravdivé a že případné změny skutečností 

v žádosti uvedených, bez zbytečného odkladu písemně oznámím, a to nejpozději do 30 dnů 

ode dne, kdy k takové změně došlo.  

 

Jsem si vědom(a), že pokud změny mnou uvedených skutečností v žádosti bez zbytečného odkladu 

písemně neoznámím, nebude se mnou uzavřena nájemní smlouva na byt ve vlastnictví města, který 

mi již případně byl přidělen rozhodnutím Zastupitelstva města. 

 

V souladu s ustanovením zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 

předpisů, svým podpisem uděluji souhlas městu Horní Jiřetín ke zjišťování, shromažďování, 

uchovávání a zpracovávání osobních údajů pro účely projednávání a evidence mé žádosti o 

pronájem bytu a to do doby ukončení její archivace a skartace. Zároveň svým podpisem uděluji 

souhlas k předání těchto osobních údajů správci bytového fondu obce, pro účely uzavření a realizace 

nájemní smlouvy včetně její evidence v případě, že moje žádost bude kladně vyřízena, a to po celou 

dobu, až do úplného vypořádání veškerých práv a povinností z předmětné nájemní smlouvy 

vyplývajících.  

 

 

 

 

 

 

V…………………………dne…………………. podpis žadatele…………………………… 

 

 

 


